UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNV-HCVTLT Ninh Thuận, ngày      tháng 3 năm 2025

V/v có ý kiến dự thảo Công văn của

Chủ tịch UBND tỉnh về tăng cường

quản lý công tác văn thư, lưu trữ trong

quá trình sắp xếp tổ chức bộ máy của

hệ thống chính trị theo Kết luận số

127-KL/TW của Bộ Chính trị

Kính gửi:

 - Các Sở, ban, ngành;

- Đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 414/BNV-VTLTNN ngày 19/3/2025 của Bộ Nội vụ

về việc tăng cường quản lý công tác văn thư, lưu trữ trong quá trình sắp xếp tổ

chức bộ máy của hệ thống chính trị theo Kết luận số 127-KL/TW của Bộ Chính trị;

Để đảm bảo cơ sở tổng hợp, trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét,

phê duyệt và tổ chức triển khai thực hiện tốt các nhiệm vụ có liên quan về quản lý

công tác văn thư, lưu trữ trong quá trình sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống

chính trị theo Kết luận số 127-KL/TW của Bộ Chính trị đảm bảo theo đúng quy

định; Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương phối hợp tham gia nghiên

cứu, góp ý dự thảo Công văn của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về tăng cường

quản lý công tác văn thư, lưu trữ trong quá trình sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ

thống chính trị theo Kết luận số 127-KL/TW của Bộ Chính trị (gửi kèm qua Hệ

thống TD Office; đồng thời, được đăng trên Trang tin điện tử của Sở Nội vụ) -

thông qua văn bản gửi về Sở Nội vụ trước ngày 28/3/2025. Sau thời hạn nêu trên,

Sở Nội vụ chưa nhận được văn bản góp ý, xin được hiểu là quý cơ quan, đơn vị,

địa phương đã thống nhất với nội dung dự thảo.

Sở Nội vụ đề nghị Quý cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm, phối hợp

thực hiện để hoàn thành nhiệm vụ chung.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở (Trần Đỗ Oanh);

- Phòng Nội vụ các huyện, thành phố;

- Trang tin điện tử Sở Nội vụ (đ/t);

- Lưu: VT, HCVTLT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Đỗ Oanh

		dooanh@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-25T09:12:58+0700

		2025-03-25T10:04:59+0700

		2025-03-25T10:05:11+0700

		sonv@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-25T10:05:25+0700